
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA TENJA           
Svete Ane 2, 31 207 Tenja 
tel. (031)290-211, 290-922   
OIB:20627918657 
e-mail: ured@os-tenja.skole.hr 

 

 

1 
 

 
KLASA: 112-07/21-01/34 
URBROJ: 2158-137-01-22-02 
Tenja, 06.05.2022.  
 

Na temelju članka 7. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi 

Tenja, ( dalje u tekstu: Pravilnk),  Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na 

natječaj za učitelja/icu matematike i informatike koji je objavljen dana 26. travnja 2022. 

godine na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Osnovne škole 

Tenja, (http://www.os-tenja.skole.hr/natjecaji) donosi:               

 

 

ODLUKU  O NETESTIRANJU KANDIDATA 

 

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata ( dalje u tekstu: Povjerenstvo ) za radno 

mjesto učitelj/ica matematike i informatike na puno određeno radno vrijeme, donosi Odluku 

o netestiranju kandidata jer se na natječaj javio jedan kandidat koji zadovoljava uvjete 

natječaja te je Povjerenstvo donijelo Odluku u skladu s Pravilnikom. 

 

 

                                         POVJERENSTVO ZA VREDNOVANJE KANDIDATA 

 

mailto:ured@os-tenja.skole.hr
http://www.os-tenja.skole.hr/natjecaji

